ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2013 г. № 28 – 32 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ

ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ В

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДЕ-КУРОРТЕ ПЯТИГОРСКЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-

курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных

слушаний в муниципальном образовании городе-курорте Пятигорске,

утвержденное решением Думы города Пятигорска от 25 мая 2005 года №79-

42 ГД «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании городе-курорте

Пятигорске», изменения изложив пункт 2.2. в следующей редакции:

«2.2. Тема публичных слушаний и вопросы, выносимые на обсуждение,

публикуются не позднее, чем за семь дней до дня их проведения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ